BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio junio incluye fc 114490-114517 con
rc 157524.TC 1191.

358,556.00358556.000001 1 358556.00000

75245461312889
21/06/2025

10,756.68Perc.IVA

SUBTOTAL 358,556.00
I.V.A.INSCRIP.  % 75,296.76

TOTAL 466,502.66

24626944 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS DOS CON 66/100

$

$

$

$

21

$

21,893.22

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 53.57 924 0.09 326.29

902 2.00 7171.12 901 4.00 14342.24

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio junio incluye fc 114490-114517 con rc 157524.TC 1191.